
Flere film til ungdoms-gruppen i Fjerritslev Kino

Fjerritslev Kino har nu kørt i 20 år som foreningsbiograf, det i sig selv er fantastisk. 
Formanden for Fjerritslev Kino Kirsten Korsbæk nævner at man har holdt et par idémøder for de 
frivillige medhjælpere i Kino med temaet: ”Hvordan kan vi holde liv i Kino / hvordan kan vi få 
endnu flere i biografen”. Der kom rigtig mange gode ideer på bordet, som bestyrelsen vil arbejde 
videre med. Alle var enige om at biografens primære opgave er at vise film. FILM FOR ALLE! 
Film der henvender sig til alle aldersgrupper, uddannelsesinstitutioner og forskellige 
interessegrupper.

En gruppe, som vi kunne ønske os flere fra, er I unge, som kan pege på film, som unge mennesker 
har lyst til at se i Fjerritslev Kino sammen med ”vennerne”. I må gerne være idèrige og gerne med 
lyst til at engagere jer i udformning og afvikling af evt. arrangementer siger Kirsten Korsbæk. 
Er der nogen som har lyst, kan man bare sende en mail til Kino eller Kirsten Korsbæk

I bestyrelsen har vi besluttet, at salen i Kino skal bygges om. Salen skal fremstå som et auditorium, 
med bedre udsyn til lærredet, samt bedre benplads. Der sker en masse nyt teknologisk, indenfor 
biograferne lige nu. Vi har hidtil kørt med vores gamle Victoria spolemaskine og gammeldags 
billetark. Dette er ikke tidssvarende. Filmene bliver digitaliserede, så der skal være mulighed for 
digital fremvisning. Og nu om dage vil man sidde hjemme og bestille billetter på computeren og 
ikke være tvunget til at huske at bestille billetter i Kinos åbningstid, dette kræver online booking. 
Selvfølgelig vil man fremover stadig kunne ringe i Kino og bestille billetter, samt komme ind fra 
gaden og få en billet alt skal være muligt. Men hvis Kino skal overleve, må vi med på vognen nu. 
Vi skal have online booking, vi skal også have en sal, der er tidssvarende og ditto en moderne 
teknologi, udtaler Kirsten Korsbæk.
Vi er ved at undersøge markedet for stole og digitale løsninger. En gruppe fra Fjerritslev Kino har 
været på nogle ekskursioner, for at se på biografsale, stole mv. og høre om digitalisering og indkøb 
af udstyr. I det hele taget går det meget stærkt pt.
Bestyrelsen er i fuld gang med at søge midler til det hele som jo er en forudsætning for at kunne få: 
Nye stole, ombygning af sal, online booking og digitalisering + 3D.

Kino fungerer fantastisk med de mange aktive frivillige, vi har oven i købet pt. venteliste til at blive 
passer. 

Vi håber med disse initiativer, at have sat gang i en proces som kan bidrage til at Fjerritslev Kino 
kan øge besøgstallet slutter Kirsten Korsbæk  
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